
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «13» вересня 2025 року №0110-5/3204

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «13» вересня 2025 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «13»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/3204

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16043653 1462126 Волошин Олександр Олександрович
002600 B25 14.02.2025 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
корпоративних 
організацій

165,400

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «13»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/3204

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16044450 1520009 Алексіюк Марина Сергіївна

017600 C19 26.06.2019 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

172,200

2 16043803 1520009 Волковіцька Тетяна Анатоліївна

25497852 XA 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

129,800

2



3 16043832 1520009 Жуковський Максим Валерійович

026869 B19 08.06.2019 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

162,400

4 16043749 1520009 Захарова Ірина Миколаївна

35273490 KB 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

139,600

5 16037473 1520009 Ількевич Олександр Олександрович

32623467 XA 03.07.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

179,200

6 16044405 1520009 Філіпова Олена Володимирівна

23459116 XA 07.07.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

170,600

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «13»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/3204

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16033028 1522317 Бирін Олександр Андрійович
000280 C16 25.01.2016 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0065475 Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

143,900

2 16034862 1522317 Білов Андрій Анатолійович
43398793 XA 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

148,200

3 16042186 1522317 Дзюба Дмитро Олександрович
121812 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

154,600

4



4 16042297 1522317 Золотар Павло Валерійович
30937031 KB 30.05.2007 
Диплом спеціаліста

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

162,600

5 16040473 1522317 Лаврик Володимир Вікторович
13648103 MO 27.06.2009 
Диплом магістра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

170,600

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «13»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/3204

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16032978 1522268 Демченко Анастасія Владиславівна
010390 C20 26.06.2020 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління на 
деокупованих 
територіях

170,200

2 16038747 1522268 Керпек Юлія Геннадіївна
021435 C19 05.07.2019 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління на 
деокупованих 
територіях

168,000

3 16039057 1522268 Клименко Ігор Володимирови
ч

43160638 XA 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління на 
деокупованих 
територіях

124,400

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «13»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/3204

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16034361 1462127 Журавський Валерій Віталійович
40196973 CM 20.05.2011 
Диплом бакалавра

2025р. - 0119138 Публічне 
управління та 
адміністрування

126,700

2 16037450 1462127 Каліберда Роман Вадимович
021437 C19 05.07.2019 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

166,600

3 16042647 1462127 Салєєва Антоніна Денисівна
049498 ДCK 05.04.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

166,200

7



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «08» вересня 2025 року №0110-5/2943

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «08» вересня 2025 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2943

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15974648 1456171 Афанасьєва Марія Андріївна
150944 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083737 Менеджмент 
корпоративних 
організацій

153,600

2 15806461 1456171 Костенко Артем Георгійович
47288573 CK 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
корпоративних 
організацій

169,600

3 15964934 1456171 Мальцева Світлана Миколаївна
167607 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0120021 Менеджмент 
корпоративних 
організацій

133,600

4 15966228 1456171 Пилипенко Сергій Олександрович
28891978 KB 20.06.2006 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0176495 Менеджмент 
корпоративних 
організацій

179,200

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2943

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15966369 1465720 Ананьїна Наталія Вадимівна
016627 C17 30.05.2017 
Диплом спеціаліста

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

182,400

2 15837976 1465720 Бартощак Віктор Йосипович
36634567 XA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

172,800

3 15860062 1465720 Безверхній Олександр Сергійович
38805351 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

147,200

2



4 15879181 1465720 Буйвал Максим Сергійович
13611450 MO 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

171,200

5 15984293 1465720 Васильєва Аліна Андріївна
033681 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137087; 2025р. - 
0118767

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

134,300

6 15893536 1465720 Гайовий Олексій Олексійович
008852 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

170,200

7 15925207 1465720 Гнатик Тетяна Іванівна
30382354 AK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

164,400

8 15940811 1465720 Дейкіна Ірина Сергіївна
28603275 HK 05.07.2006 
Диплом спеціаліста

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

165,000

9 15791539 1465720 Засєєва Софія Олегівна
085187 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016341 Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

150,400

10 15983894 1465720 Золотарьов Артем Сергійович
100134 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0013004; 2025р. - 
0118147

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

160,400

11 15932453 1465720 Камінський Максим Вікторович
47688463 XA 12.01.2015 
Диплом спеціаліста

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

162,000

12 15868608 1465720 Карабут Михайло Юрійович
108257 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

151,400

3



13 15859321 1465720 Караптан Руслан Віталійович
113491 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

169,200

14 15804984 1465720 Кімлик-Яроха Людмила Анатоліївна
054730 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

172,000

15 15939371 1465720 Коваленко Володимир Сергійович
079294 M19 27.06.2019 
Диплом магістра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

143,800

16 15803764 1465720 Колкунов Сергій Євгенійович
24150894 XA 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

157,000

17 15805445 1465720 Кононов Максим Сергійович
093498 M20 20.06.2020 
Диплом магістра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

172,400

18 15951648 1465720 Кошаренко Олексій Володимирови
ч

192374 B22 01.08.2022 
Диплом бакалавра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

153,400

19 15816262 1465720 Кулагін Кирило Родіонович
053731 B25 28.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074702 Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

114,400

20 15805795 1465720 Кущ Максим Володимирови
ч

084418 M19 22.06.2019 
Диплом магістра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

173,600

21 15833870 1465720 Лазаренко Руслан Сергійович
039417 M25 07.05.2025 
Диплом магістра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

169,400

4



22 15941553 1465720 Луценко-
Машура Іванна Миколаївна

116962 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

161,200

23 15937338 1465720 М`ячиков Євген Олегович
43903983 XA 28.12.2012 
Диплом спеціаліста

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

160,000

24 15933361 1465720 М`ячикова Марина Валентинівна
43903984 XA 28.12.2012 
Диплом спеціаліста

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

156,800

25 15890578 1465720 Меший Михайло Сергійович
084099 M23 29.12.2023 
Диплом магістра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

183,400

26 15997402 1465720 Мирошниченко Антон Сергійович
085188 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060000 Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

126,000

27 15806024 1465720 Олефіренко Володимир Сергійович
006086 B18 17.02.2018 
Диплом бакалавра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

172,600

28 15867561 1465720 Пасічник Євген Валерійович
004135 B24 14.02.2024 
Диплом бакалавра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

158,400

29 15828642 1465720 Петіна Діана Сергіївна
138198 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014460 Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

166,000

30 15946436 1465720 Петренко Ольга Петрівна
101732 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

152,200

5



31 15941591 1465720 Пірогова Алла Анатоліївна
32510464 AH 30.06.2007 
Диплом магістра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

172,000

32 15915906 1465720 Поліщук Олександр Борисович
029265 B19 08.06.2019 
Диплом бакалавра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

141,200

33 15855460 1465720 Проскурін Сергій Вікторович
072451 M17 07.07.2017 
Диплом магістра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

175,400

34 15936149 1465720 Радченко Богдан Олегович
194103 B22 23.09.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202715 Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

166,200

35 15923131 1465720 Ремез Валентин Юрійович
000050 M22 03.01.2022 
Диплом магістра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

155,200

36 15919691 1465720 Ремез Інна Миколаївна
036832 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

151,000

37 15852221 1465720 Рижих Катерина Миколаївна
41748333 XA 24.06.2011 
Диплом магістра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

174,000

38 15847176 1465720 Святашов Олексій Миколайович
005221 B23 17.03.2023 
Диплом бакалавра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

165,200

39 15838197 1465720 Сербін Максим Олександрович
051679 M22 12.03.2022 
Диплом магістра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

143,400

6



40 15832658 1465720 Сігетій Павло Павлович
043142 M25 29.05.2025 
Диплом магістра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

153,800

41 15832650 1465720 Сігетій Ярослава Анатоліївна
45769272 KB 30.06.2013 
Диплом магістра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

175,800

42 15856566 1465720 Сологуб Валерія Валеріївна
078561 B16 29.06.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084624 Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

122,900

43 15934759 1465720 Стегура Ольга Володимирівна
114088 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

163,600

44 15860008 1465720 Сусла Андрій Іванович
058777 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

146,200

45 15854963 1465720 Тігішвілі Георгій Гочаєвич
44907221 XA 08.06.2013 
Диплом магістра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

179,400

46 15793818 1465720 Ткаченко Юрій Владиславович
104685 M21 23.12.2021 
Диплом магістра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

161,400

47 15837227 1465720 Хворост Вікторія Олексіївна
30118342 XA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

156,800

48 15915945 1465720 Цап Михайло Юрійович
10368862 XA 27.06.1998 
Диплом спеціаліста

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

161,800

7



49 15912326 1465720 Швець Володимир Володимирови
ч

010929 M25 20.01.2025 
Диплом магістра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

168,200

50 15862617 1465720 Шелудченко Дмитро Олександрович
38949330 XA 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

148,600

51 15975207 1465720 Шепель Володимир Олександрович
43830986 HK 30.06.2012 
Диплом спеціаліста

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

171,000

52 15975232 1465720 Шепель Ірина Вікторівна
050042 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

144,200

53 15953943 1465720 Шуліченко Олена Миколаївна
30278928 XA 07.07.2006 
Диплом спеціаліста

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

161,800

54 15885498 1465720 Ющенко Дмитро Анатолійович
053561 M24 23.03.2024 
Диплом магістра

Публічна політика і 
управління в 
умовах гібридних 
загроз

153,400

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2943

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15913855 1522290 Ачкасов Віталій Андрійович
118199 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Публічне 
управління на 
деокупованих 
територіях

167,400

2 15885012 1522290 Блажко Михайло Іванович
28339507 XA 10.02.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління на 
деокупованих 
територіях

164,000

3 15913403 1522290 Заіченко Олександр Вікторович
089367 M23 30.12.2023 
Диплом магістра

Публічне 
управління на 
деокупованих 
територіях

170,600

9



4 15942935 1522290 Зайцев Андрій Ігорович
85001253 MB 13.02.2004 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0068647 Публічне 
управління на 
деокупованих 
територіях

131,900

5 15919244 1522290 Кваша Ігор Володимирови
ч

010842 ЛP 03.06.1997 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління на 
деокупованих 
територіях

161,200

6 15985474 1522290 Кононов Юрій Олексійович
151820 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління на 
деокупованих 
територіях

129,600

7 15885249 1522290 Курилов Максим Миколайович
036672 M21 18.06.2021 
Диплом магістра

Публічне 
управління на 
деокупованих 
територіях

176,800

8 15859555 1522290 Кушнір Роман Миколайович
35411105 XA 10.10.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління на 
деокупованих 
територіях

170,600

9 15957573 1522290 Мельничук Юрій Юрійович
154874 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління на 
деокупованих 
територіях

173,800

10 15953760 1522290 Михайлова-
Сапелкіна Неллі Миколаївна

41186793 XA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління на 
деокупованих 
територіях

172,800

11 15928102 1522290 Мороз Андрій Сергійович
119850 C16 14.10.2016 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління на 
деокупованих 
територіях

176,200

12 15795680 1522290 Ніколаєв Владислав Олександрович
27404000 XA 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління на 
деокупованих 
територіях

160,200

10



13 15913233 1522290 Нікольченко Ігор Юрійович
27416938 XA 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління на 
деокупованих 
територіях

179,400

14 15963572 1522290 Олійник Михайло Володимирови
ч

038320 M25 18.04.2025 
Диплом магістра

Публічне 
управління на 
деокупованих 
територіях

167,200

15 15954313 1522290 Пихтіна Ірина Вікторівна
34113169 XA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0068881 Публічне 
управління на 
деокупованих 
територіях

125,100

16 15967498 1522290 Плотніков Микита Євгенович
103453 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Публічне 
управління на 
деокупованих 
територіях

172,800

17 15915993 1522290 Путятін Олександр Володимирови
ч

087840 M23 30.12.2023 
Диплом магістра

Публічне 
управління на 
деокупованих 
територіях

174,600

18 15942129 1522290 Рудіков Володимир Валерійович
39259376 XA 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління на 
деокупованих 
територіях

158,600

19 15929174 1522290 Стебновський Сергій Валерійович
024805 ДB 17.10.1998 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління на 
деокупованих 
територіях

169,800

20 15916033 1522290 Шувалова Яна Олександрівна
079220 M17 08.12.2017 
Диплом магістра

Публічне 
управління на 
деокупованих 
територіях

175,200

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2943

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15837859 1456173 Балашова Вікторія Миколаївна
010294 KД 21.05.1996 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

171,600

2 15798417 1456173 Баран Анастасія Олександрівна
45526358 XA 26.06.2013 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

161,200

3 15872307 1456173 Бачинський Артур Ігорович
157830 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

167,000

4 15963365 1456173 Богун Тетяна Вікторівна
16386702 TA 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

175,400

12



5 15920949 1456173 Борисенко Марина Геннадіївна
042978 M21 31.05.2021 
Диплом магістра

2024р. - 0060368 Публічне 
управління та 
адміністрування

159,800

6 15884655 1456173 Брусакова Оксана Валеріївна
037580 M25 18.04.2025 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

169,600

7 15921210 1456173 Габінет Руслан Олександрович
040075 M25 12.06.2025 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

168,600

8 15900648 1456173 Глухенька Єлизавета Ігорівна
129754 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008929 Публічне 
управління та 
адміністрування

141,800

9 15963946 1456173 Гнатик Олег Іванович
020816 M23 29.04.2023 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

156,400

10 15809233 1456173 Гордовська Юлія Вадимівна
002368 C20 28.02.2020 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0037928 Публічне 
управління та 
адміністрування

119,900

11 15890610 1456173 Горячева Валерія Романівна
140226 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0010913 Публічне 
управління та 
адміністрування

183,800

12 15866638 1456173 Гриненко Тетяна Василівна
21045925 XA 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

153,800

13 15945127 1456173 Гром Юлія Віталіївна
035346 B22 27.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102054 Публічне 
управління та 
адміністрування

154,600

14 15871732 1456173 Дейко Андрій Олексійович
28394260 XA 27.02.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

173,000

15 15798184 1456173 Дерев`янко Віталій Дмитрович
017337 M25 31.01.2025 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

173,200

16 16002600 1456173 Дмитренко Кирило Вячеславович
004496 B23 21.02.2023 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

164,000

13



17 15844050 1456173 Долженкова Ганна Сергіївна
40852905 XA 31.05.2011 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0018014 Публічне 
управління та 
адміністрування

122,300

18 15806045 1456173 Дорожко Андрій Миколайович
077245 M19 19.06.2019 
Диплом магістра

2025р. - 0084114 Публічне 
управління та 
адміністрування

160,600

19 15801522 1456173 Дудка Іван Миколайович
30718696 XA 02.02.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

172,800

20 16009186 1456173 Ємцева Альона Сергіївна
251108 B19 31.10.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085710 Публічне 
управління та 
адміністрування

124,200

21 15848649 1456173 Єршов Сергій Володимирови
ч

050850 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

152,800

22 15824476 1456173 Єрьомченко Карина Олегівна
054975 M25 30.06.2025 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

171,400

23 15996451 1456173 Заміра Вікторія Володимирівна
47077289 XA 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

171,200

24 15801422 1456173 Іванов Євген Геннадійович
026877 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

170,800

25 15806160 1456173 Іванов Олексій Євгенович
029494 B19 08.06.2019 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

165,600

26 16007114 1456173 Кадацька Дар`я Русланівна
093677 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099042 Публічне 
управління та 
адміністрування

160,000

27 15848828 1456173 Кандиба Юлія Олександрівна
150967 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038033 Публічне 
управління та 
адміністрування

129,000

28 15929303 1456173 Коробка Данило Євгенійович
053730 B25 28.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115142 Публічне 
управління та 
адміністрування

128,700

14



29 15884567 1456173 Крикун Вячеслав Віталійович
21509776 XA 29.04.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

171,400

30 15794720 1456173 Кузь Віктор Володимирови
ч

017983 B18 27.04.2018 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

151,200

31 15944439 1456173 Лебець Микола Володимирови
ч

010377 C18 27.02.2018 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

167,400

32 15875666 1456173 Литвиненко Артем Юрійович
071086 M24 28.06.2024 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

174,400

33 15882397 1456173 Логвинова Олена Валентинівна
110035 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2024р. - 0221089 Публічне 
управління та 
адміністрування

170,000

34 15888880 1456173 Лозовой Ян Олександрович
069729 B25 21.06.2025 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

157,200

35 15926666 1456173 Лукашова Юлія Анатоліївна
41456969 XA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

170,000

36 15917708 1456173 Марчук Тетяна Анатоліївна
078844 M18 30.04.2018 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

172,200

37 15955206 1456173 Махмутов Євген Борисович
28359288 XA 24.02.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

173,600

38 15805646 1456173 Найченко Діана Ярославівна
046064 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096807 Публічне 
управління та 
адміністрування

138,500

39 15946115 1456173 Павленко Андрій Олександрович
053706 B25 28.06.2025 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

172,000

40 15882431 1456173 Покутня Галина Володимирівна
23411492 XA 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

174,000

15



41 15906282 1456173 Радченко Наталія Геннадіївна
071816 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

171,600

42 15957967 1456173 Радько Олена Миколаївна
096200 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115337 Публічне 
управління та 
адміністрування

112,200

43 15983481 1456173 Рогожин Олександр Валентинович
11900290 MB 29.06.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

172,400

44 15989501 1456173 Романчук Микола Степанович
091575 M24 16.09.2024 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

171,200

45 15791488 1456173 Сердюк Маргарита Олегівна
46758922 AH 25.06.2014 
Диплом магістра

2025р. - 0100583 Публічне 
управління та 
адміністрування

144,500

46 15928888 1456173 Ставидлянськи
й Вадим Юрійович

11564794 MB 02.06.2015 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

172,600

47 15824536 1456173 Степанова Дар`я Євгеніївна
063871 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010967 Публічне 
управління та 
адміністрування

135,200

48 15798023 1456173 Фисенко Анастасія В`ячеславівна
027153 C18 02.07.2018 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

181,200

49 15942082 1456173 Харківський Олексій Сергійович
121886 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

166,200

50 15952923 1456173 Хасанова Хікліме Хасанова
221161 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080629 Публічне 
управління та 
адміністрування

137,000

51 15819681 1456173 Церковна-
Онищенко Анна Михайлівна

141619 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

173,000

52 15872072 1456173 Чорнобай Валентин Михайлович
048235 M21 19.06.2021 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

171,600

16



53 15869059 1456173 Чубенко Марина Андріївна
47252803 XA 30.06.2014 
Диплом магістра

2025р. - 0093185 Публічне 
управління та 
адміністрування

142,800

54 15931691 1456173 Чуйко Анастасія Андріївна
063469 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041187; 2025р. - 
0115322

Публічне 
управління та 
адміністрування

131,600

55 15900794 1456173 Шляхова Олександра Вадимівна
120611 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006188 Публічне 
управління та 
адміністрування

163,200

56 15930916 1456173 Шульга Єгор Олександрович
053700 B25 28.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0116519 Публічне 
управління та 
адміністрування

131,500

57 15929279 1456173 Щаблій Данііл Сергійович
053724 B25 28.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115287 Публічне 
управління та 
адміністрування

130,500

58 15862561 1456173 Щупакін Дмитро Вячеславович
052152 M23 25.08.2023 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

155,200

59 15807756 1456173 Якименко Вікторія Миколаївна
135923 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

176,600

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2943

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15983216 1445024 Береза Михайло Михайлович

121312 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033610 Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

140,300

2 16010141 1445024 Гумінська Валерія Анатоліївна

045666 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054991 Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

140,600

18



3 15954055 1445024 Гусаренко Роман Анатолійович

37519017 XA 30.11.2009 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

149,600

4 15919410 1445024 Заруба Олена Павлівна

45496739 AP 26.06.2013 
Диплом магістра

2025р. - 0074720 Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

176,000

5 15967978 1445024 Ізахметов Денис Михайлович

058238 M24 20.04.2024 
Диплом магістра

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

171,200

6 15975231 1445024 Кметь Альона Сергіївна

10063591 MB 15.11.2013 
Диплом магістра

2025р. - 0074502 Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

171,400

7 15984061 1445024 Костенко Єлизавета Анатоліївна

081802 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103690 Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

149,700

8 15965585 1445024 Куліш Тетяна Анатоліївна

29996812 XA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

146,000

19



9 15926802 1445024 Лашко Дарія Андріївна

059150 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009484 Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

117,600

10 15963359 1445024 Мандич Альона Валеріївна

150931 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066764 Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

114,400

11 16006722 1445024 Морозов Дмитро Анатолійович

11560817 MB 28.02.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001989 Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

131,200

12 15898440 1445024 Павлов Євген Сергійович

150987 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

152,800

13 15967757 1445024 Савченко Артем Геннадійович

41959107 XA 30.03.2012 
Диплом магістра

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

158,800

14 15935155 1445024 Сало Олексій Юрійович

34318732 XA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

173,600

20



15 15968755 1445024 Сур Ірина Вікторівна

29725713 HP 10.07.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

156,400

16 15967451 1445024 Черкашин Олексій Володимирови
ч

081772 M18 01.06.2018 
Диплом магістра

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

165,600

17 15803163 1445024 Чобіт Ольга Павлівна

056692 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037972 Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

150,400

18 15935388 1445024 Шалагай Катерина Русланівна

047835 M25 31.05.2025 
Диплом магістра

2023р. - 0005057; 2025р. - 
0118236

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

147,900

21


